КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НАЗАРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.01.2024                               с. Красная Поляна                              № 3-п

«Об административной комиссии
Краснополянского сельсовета
Назаровского района Красноярского края»

	В целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3168 “Об административных комиссиях в Красноярском крае” и Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 “О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий”, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, в соответствии с Уставом Краснополянского сельсовета Назаровского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Создать административную комиссию Краснополянского сельсовета на срок полномочий главы муниципального образования.
	2. Утвердить состав административной комиссии администрации Краснополянского сельсовета, согласно Приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
	4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Советское Причулымье» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельсовета.

Глава Краснополянского сельсовета            ________________Д.Г.Боргардт

Приложение
к Постановлению администрации Краснополянского сельсовета
от 09.01.2024 № 3-п

Состав административной комиссии
Краснополянского сельсовета

1. Председатель –Боргардт Давыд Готфридович - глава Краснополянского сельсовета.
2. [bookmark: _Hlk62031820]Заместитель – Лозовикова Анна Викторовна- главный специалист по финансовым вопросам администрации Краснополянского сельсовета
3. Ответственный секретарь – Глазунова Юлия Николаевна - заместитель главы Краснополянского сельсовета.

Члены административной комиссии:

4. Мамонтова Марина Владимировна – председатель сельского Совета
депутатов.
5. Веккессер Наталья Юрьевна - представитель общественности.
6. Казакова Екатерина Александровна – депутат сельского Совета депутатов.
7. Ершова Валентина Александровна – представитель общественности.